
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

» • * «  MINISTERSTVO VNITRA
české republiky Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254
Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/807/11 
Číslo smlouvy zhotovitele: 216/11 126/220

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel:
KUJCP00SVZLJ

Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650 
Plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna:
bude určena výběrovým řízením, bude proveden zápis ve stavebním 
deníku

Za objednatele je  ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Štěpán Vondráček, investiční technik,
tel: 386 720 173, e-mail: vondracek@kraj-jihocesky.cz

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ: 251 72 328
DIČ: CZ25172328
Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice č. účtu: 158 926 647/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
certifikace ISO: 9001 : 2000, 14001 : 2004, 18001 : 2007 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
p. Pavel Dolanský, předseda představenstva EDIKT a.s. tel.č. 387 410 054

Vedením stavby je pověřen: Ing. Stanislav Humler tel.č. 387 410 054
Zástupce stavbyvedoucího: ............
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněna jednat: paní Marie Bratršovská tel.č. 387 410 054

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

1

mailto:vondracek@kraj-jihocesky.cz


Il INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

Stavba: „Nástavba technologického centra a stavební úpravy Centra krizového řízení."

Tímto Dodatkem č. 2 k výše uvedené smlouvě se upřesňuje a doplňuje rozsah 
předmětu díla dle změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během stavby a 
dopracované realizační dokumentace -  méně a vícepráce.

II. Předmět díla

Předmětem Dodatku č. 2 je provedení stavebních prací na nástavbě technologického centra 
a stavební úpravy Centra krizového řízení ve stávajícím areálu Krajského úřadu Jihočeského 
kraje, dle Změnových listů 09 - 45, viz. příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 2.

III. Doba plnění

Termín dokončení prací dle SOD srpen 2012
Termín dokončení prací dle DOD 2 12. září 2012

IV. Cena za dílo

Cena za dílo dle SOD bez DPH 13 297 565,- Kč
Cena za vícepráce, méněpráce dle DOD 1 344 709,- Kč
Cena za více a méněpráce dle DOD 2 805 412,- Kč
DPH 20%_______________________________________ 2 889 537,- Kč

Cena celkem včetně DPH 17 337 223,-Kč

Slovy: Sedmnáctmilionůtřistatřicetsedmtisícdvěstědvacettři koruny české včetně DPH

Ostatní části výše uvedené smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2, ve znění Dodatku 
č. 1, zůstávají beze změny a platí nadále.

XIII. Všeobecná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě se vyhotovuje v 6 výtiscích, z nichž 4 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

2

Á



Il INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
•  • • O  M U  MINISTERSTVO VNITRA

<*ski republiky Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním Smlouvy o dílo v evidenci smluv 
Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího 
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Českých Budějovicích dne “ ' ‘ V Českých Budějovicích dne - 1 -11- 2012
Objednatel:

Pavel Dolans
předseda představer Sstva EDIKT a.s.

f č I s S V S l 6  Q » e i7 g M 8  t.1' M T 4 M Í 4


